
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

2 
4 
9 
7 
8 
5 

11 
12 
13 
16 
14 
15 
10 
18 
17 
21 
29 

Name 

川井 麻央 
本田 七海 
箕浦 未夢 
川上 真花 
瀬尾 柚姫 
楠本 菜月 
松木 紗子 
穗苅 愛香 
井川 実乃里 
ペレーラ 瞳美 
赤松 樹愛 
木村 綾希 
山崎 琴乃 
阿部 華帆 
濵村 いぶき 
高原 央 
伊與田 彩花 

Manaka KAWAI 

Nanami HONDA 

Myu MINORA 

Manaka KAWAKAMI 

Yuzuki SEO 

Natsuki KUSUMOTO 

Suzu MATSUKI 

Manaka HOKARI 

Minori IKAWA 

Hitomi PERERA 

Jua AKAMATSU 

Aki KIMURA 

Kotono YAMAZAKI 

Kaho ABE 

Ibuki HAMAMURA 

Kana TAKAHARA 

Ayaka IYODA 

Machine 

CRF150RⅡ 

YZ85LW 

CRF150RⅡ 

YZ85LW 

CRF150RⅡ 

CRF150R 

KX85 

YZ85LW 

CRF150RⅡ 

MC85 

YZ85LW 

KX85 

CRF150RⅡ 

YZ85LW 

CRF150RⅡ 

KX85Ⅱ 

YZ85LW 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 

Total Time 

17:56.254 
18:03.043 
18:37.084 
18:37.491 
18:51.744 
19:07.859 
19:13.012 
19:22.771 
19:31.249 
19:31.954 
19:48.458 
19:51.176 
20:07.985 
20:19.923 
18:15.228 
19:26.873 
18:13.294 

BestLap 

2:12.121 
2:13.291 
2:17.301 
2:16.765 
2:19.024 
2:18.222 
2:22.043 
2:21.283 
2:24.630 
2:23.591 
2:24.586 
2:25.655 
2:27.330 
2:31.214 
2:21.153 
2:43.088 
2:44.704 

InLap 

4 

5 

8 

8 

2 

4 

3 

4 

5 

5 

6 

8 

3 

8 

4 

7 

2 

GAP 

6.789 
34.041 
0.407 

14.253 
16.115 
5.153 
9.759 
8.478 
0.705 

16.504 
2.718 

16.809 
11.938 
1 Lap 

1:11.645 
1 Lap 

Team 

T.E.SPORT 
bLU cRU TEAM KOH-Z LUTZ with 秀光ビルド
TEAＭ ITOMO 
bLU cRU  YSP大阪箕面 
TEAM HAMMER 
Team YAMAMOTO 
マウンテンライダーズ 
TOMOレーシング＆美蔵 
98％RACING 
motoline 
FACTORY BEAR RACING TEAM 
TeamPowerBand 
T.E.SPORT 
y's Racing 
T.E.SPORT 
WITH T-Factor 
98%RACING 

周回数の多い順

2位との差 

6.789 

平均時速 

45.491 

ベストラップ 

2:12.121 

ベスト平均時速 

46.321 

ベストラップ保持者： 

2 - 川井 麻央 

Printed: 2023/04/09 14:25:53 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  HSR九州 オフロードコース 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023 第1戦 HSR九州大会 
LMX 

LMX_決勝 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:04:37 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2023/04/09 14:00 
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